

(二) 投标函附录

序号	条款名称	合同条款号	约定内容	备注
1	项目经理	1.1.2.4	姓名： <u>刘城</u> 注册编号： <u>琼 235171897938</u>	/
2	工期	1.1.4.3	天数： <u>150</u> 日历天	/
3	项目建设地点	/	昌江县石碌镇	/
4	质量标准	/	合格	/
5	是否为符合条件的小型 微企业	/	是	/
6	是否监狱企业参加采购 活动	/	否	/
7	是否为符合条件的残疾 人福利性单位	/	否	/



四、已标价工程量清单

昌江县2024年牙营田洋和鸡
实田洋高标准农田建设项目 项目

工程量清单报价表

合同编号：(HNMJ-2024-0308-01)



投 标 人： 海南恒亚建设工程有限公司 (单位盖章)

法定代表人： 陈启忠  (签字盖章)

造价工程师
及注册证号： 舒凯 2123460000173  (签字盖执业专用章)

编 制 时 间： 2024年3月28日

投 标 总 价

工 程 名 称 : 昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准农田建设项
目

合 同 编 号 : (HNMJ-2024-0308-01)

投 标 总 价 (小 写) : 3,028,745.98

(大 写) : 叁佰零贰万捌仟柒佰肆拾伍元玖角捌分

投 标 人 : 海南恒亚建设工程有限公司 (单位盖章)

法 定 代 表 人 : 陈启忠 (签字盖章)

编 制 时 间 : 2024年3月28日



招标清单目录

工程名称：昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准农田建设项目

序号	编号	名称
1		编制说明
2		建设项目投标报价汇总表
3		分类分项工程量清单
4		措施项目清单
5		其他项目清单
6		零星工作项目清单
7		
8		
9		
10		



编制说明

一、项目概况

(一) 项目名称：昌江县 2024 年牙营田洋和鸡实田洋高标准农田建设项目

(二) 项目地址位于昌江县石碌镇

(三) 设计单位：海南兴宇泰工程有限公司

(四) 项目内容：昌江县 2024 年牙营田洋和鸡实田洋高标准农田建设项目牙营田洋、鸡实田洋均位于石碌镇。项目共计 2 个田洋规模 1172 亩，其中牙营田洋 822 亩、鸡实田洋 350 亩。主要建设内容①灌溉工程：新建农渠合计 10 条，总长 2.582km，配套建筑物 165 座；

②排水工程：新建排水沟 5 条，总长 1.367km，配套建筑物 51 座；

③田间道路工程：新机耕路 2 条，路面宽 3.5m，长 1.231km，均为硬化路面，配套建筑物 1 座；

④其他工程：标志牌 2 座。

二、编制依据及定额依据

1. 海南兴宇泰工程有限公司《昌江县 2024 年牙营田洋和鸡实田洋高标准农田建设项目施工设计图册》；

2. 《水利工程工程量清单计价规范》(GB50501-2007)；

3. 海南省水利局琼水利基(2000)43 号文颁发的《海南省水利水电建筑工程预算定额》(2000)；《海南省水利水电工程设计概(估)算编制办法及费用标准》(2000)；《海南省水利水电设备安装工程预算定额》(2000)；

4. 水利部文件水总[2002]116 号文发布的《水利建筑工程概(预)

算定额》、《水利工程施工机械台时费定额》及《水利工程设计概（估）算编制规定》；

5. 海南省水务厅《关于调整〈海南省水利水电工程设计概（估）算编制办法及费用标准〉部分项目组成与划分及计算标准的通知》（琼水建管[2013]404号）《关于调整我省水利水电工程人工预算单价的通知》（琼水建管[2017]216号）；

6. 水利部办公厅《关于调整水利工程计价依据增值税计算标准的通知》（办财务函[2019]448号）；

7. 2024年1月《海南工程造价信息》及《海南省水务局关于公布我省地方水利工程次要材料预算价格的通知》（琼水建管[2008]77号文）。

三、投标报价说明

1. 投标报价应根据招标文件中的有关计价要求、招标工程量清单、设计文件、相关技术标准及规范、施工现场情况、工程特点及拟定的投标施工组织设计或施工方案等自主报价。

2. 工程量清单中的每一子目须填入单价或价格，且只允许有一个报价。

3. 除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和总额价，均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检（自检）、安装、缺陷修复、管理、保险、税费、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。

4. 已标价工程量清单中投标人没有填入单价或价格的子目，其费用视为已分摊在工程量清单中其他已标价的相关子目的单价或价格之中。承包人必须按监理人指令完成工程量清单中未填入单价或价格的子目，但不能得到结算与支付。

5. 符合合同条款规定的全部费用应认为已被计入有标价的工程量清

单所列各子目之中，未列子目不予计量的工作，其费用应视为已分摊在本合同工程的有关子目单价或总额价之中。

6. 承包人用于本合同工程各类装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装等支付费用，已包括在工程量清单的单价与总额价之中。

7. 工程量清单中各项金额均以人民币（元）结算。



建设项目投标报价汇总表

工程名称：昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准农田建设项目

单位：元

第1页 共1页

序号	工程名称	建筑工程	机电设备及安装工程	金属结构设备及安装工程	临时工程	合计
		1	2	3	4	1+2+3+4
一	昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准农田建设项目	2,914,792.07	0.00	0.00	113,953.91	3,028,745.98
1	牙营田洋	1,939,950.83	0.00	0.00	74,038.80	2,013,989.63
2	鸡实田洋	974,841.24	0.00	0.00	39,915.11	1,014,756.35
合计		2,914,792.07	0.00	0.00	113,953.91	3,028,745.98



分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准农田建设项目

第 1 页、共 18 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
		第一部分 建筑工程(牙营田洋+鸡实田洋)			3028745.98	3028745.98	
I		建筑工程(牙营田洋)			2013989.63	2013989.63	
—		牙营灌溉工程(共8条,长1.896km,配套建筑物120宗)			802493.01	802493.01	
(一)		牙营斗渠(共1条,长0.500km,配套建筑物19宗)			197371.93	197371.93	
1		牙营斗渠1(0.4*0.4m,长0.500km,配套建筑物19宗)			197371.93	197371.93	
a		沟槽			195427.68	195427.68	
	500114001001	拆除旧砼槽及弃运	m3	112.5	107.47	12090.38	
	500101002001	机械清淤10cm	m3	100	22.78	2278	
	500101002002	机械开挖土方	m3	225	10.16	2286	
	500103001001	机械回填土方	m3	300	5.41	1623	
	500101002003	区内调运回填土(运距0.5-1km)	m3	127.8	13.76	1758.53	
	500109001001	C30砼侧墙	m3	82.5	769.78	63506.85	
	500109001002	C30砼底板	m3	30	707.75	21232.5	
	500109001003	C15砼垫层	m3	45	626.7	28201.5	
	500111001001	钢筋加工及安装	t	6.151	7267.44	44702.02	
	500114001002	人工外购铺草皮	m2	810	20.67	16742.7	
	500109009001	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	11.25	89.44	1006.2	
b		田间放水口(穿堤)			879.19	879.19	
	500101004001	人工开挖土方	m3	2.08	17.2	35.78	
	500103001002	人工回填土方	m3	2.08	8.84	18.39	
	500114001003	Φ110PVC管	m	12	21.28	254.76	
	500109001004	C20砼基础	m3	0.8	712.82	570.26	
c		矩形400人行桥			193.33	193.33	
	500109001005	C30砼人行桥面板	m3	0.61	861.89	120.66	
	500111001002	钢筋加工及安装	t	0.01	7267.44	72.67	
d		矩形400*400消力池			871.73	871.73	
	500101004002	人工开挖土方	m3	2.84	17.2	48.85	
	500103001003	人工回填土方	m3	1.77	8.84	15.65	
	500109001006	C20砼挡土墙	m3	0.87	734.59	639.09	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准
农田建设项目

第 2 页、共 18 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术 条款编码
	500109001007	C20砼底板	m3	0.25	672.56	168.14	
(二)		牙营农渠(共7条,长1.396km,配套建筑物101宗)			605121.08	605121.08	
1		牙营农渠1(0.4*0.4m,长0.160km,配套建筑物19宗)			65382.88	65382.88	
a		沟槽			58970.83	58970.83	
	500101002022	机械清杂10cm	m3	32	22.78	728.96	
	500101002023	机械开挖土方	m3	16	10.16	162.56	
	500103001032	机械回填土方	m3	100.8	5.41	545.33	
	500101002024	区内调运回填土(运距0.5-1km)	m3	102.54	13.76	1410.95	
	500109001079	C30砼侧墙	m3	26.4	769.78	20322.19	
	500109001080	C30砼底板	m3	9.6	707.75	6794.4	
	500109001081	C15砼垫层	m3	14.4	626.7	9024.48	
	500111001019	钢筋加工及安装	t	1.968	7267.44	14302.32	
	500114001017	人工外购铺草皮	m2	259.2	20.67	5357.66	
	500109009011	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	3.6	89.44	321.98	
b		田间放水口(穿堤)			274.75	274.75	
	500101004024	人工开挖土方	m3	0.65	17.2	11.18	
	500103001033	人工回填土方	m3	0.65	8.84	5.75	
	500114001018	Φ110PVC管	m	3.75	21.23	79.61	
	500109001082	C20砼基础	m3	0.24	712.82	178.21	
c		矩形400人行桥			133	133	
	500109001083	C30砼人行桥面板	m3	0.07	861.89	60.33	
	500111001020	钢筋加工及安装	t	0.01	7267.44	72.67	
d		矩形400*400跌水			5132.57	5132.57	
	500101004025	人工开挖土方	m3	48.6	17.2	835.92	
	500103001034	人工回填土方	m3	39.6	8.84	344.76	
	500109001084	C20砼挡土墙	m3	5.16	734.59	3790.48	
	500109001085	C20砼底板	m3	0.24	672.56	161.41	
e		矩形400*400消力池			871.73	871.73	
	500101004026	人工开挖土方	m3	2.84	17.2	48.85	
	500103001035	人工回填土方	m3	1.77	8.84	15.65	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准
农田建设项目

第 3 页、共 18 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术 条款编码
	500109001086	C20砼挡土墙	m3	0.87	734.59	639.09	
	500109001087	C20砼底板	m3	0.25	672.56	168.14	
2		牙营农渠2(0.4*0.4m, 长0.143km, 配套建筑物9 宗)			92924.85	92924.85	
a		沟槽			83093.82	83093.82	
	500101002025	机械清杂10cm	m3	28.6	22.78	651.51	
	500101002026	机械开挖土方	m3	107.25	10.16	1089.66	
	500103001036	机械回填土方	m3	45.76	5.41	247.56	
	500109001088	C30砼侧墙	m3	11.8	769.78	9083.4	
	500109001089	C30砼底板	m3	8.58	707.75	6072.5	
	500109001090	C15砼垫层	m3	9.3	626.7	5828.31	
	500109001091	C20砼挡土墙	m3	44.33	734.59	32564.37	
	500109001092	C20砼基础	m3	22.88	712.82	16309.32	
	500111001021	钢筋加工及安装	t	1.523	7267.44	11068.31	
	500109009012	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	2	89.44	178.88	
b		田间放水口			42.46	42.46	
	500114001019	Φ110PVC管	m	2	21.23	42.46	
c		矩形400人行桥			133	133	
	500109001093	C30砼人行桥面板	m3	0.07	861.89	60.33	
	500111001022	钢筋加工及安装	t	0.01	7267.44	72.67	
d		矩形400*400跌水			855.43	855.43	
	500101004027	人工开挖土方	m3	8.7	17.2	139.32	
	500103001037	人工回填土方	m3	6.5	8.84	57.46	
	500109001094	C20砼挡土墙	m3	0.86	734.59	631.75	
	500109001095	C20砼底板	m3	0.04	672.56	26.9	
e		矩形400*400消力池			871.73	871.73	
	500101004028	人工开挖土方	m3	2.84	17.2	48.85	
	500103001038	人工回填土方	m3	1.77	8.84	15.65	
	500109001096	C20砼挡土墙	m3	0.87	734.59	639.09	
	500109001097	C20砼底板	m3	0.25	672.56	168.14	
f		400*400渠道穿路涵			7728.41	7728.41	
	500101004029	人工开挖土方	m3	16.93	17.2	291.2	
	500103001039	人工回填土方	m3	7.53	8.84	66.57	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准
农田建设项目

第 4 页、共 18 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500109001098	C30砼涵板	m3	1.27	789.5	1002.67	
	500109001099	C20砼挡土墙	m3	3.06	734.59	2247.85	
	500109001100	C20砼基础	m3	4.08	712.82	2908.31	
	500103007003	人工铺筑垫层 碎石	m3	1.22	266.04	324.57	
	500109009013	伸缩缝 沥青油毛毡 二毡三油	m2	3.92	78.02	305.84	
	500111001023	钢筋加工及安装	t	0.08	7267.44	581.4	
g		标志牌			200	200	
	500114001020	贴瓷砖标志牌	块	1	200	200	
3		牙营农渠3 (0.4*0.4m, 长0.140km, 配套建筑物8宗)			83244.41	83244.41	
a		沟槽			81341.79	81341.79	
	500101002027	机械清淤10cm	m3	28	22.78	637.84	
	500101002028	机械开挖土方	m3	105	10.16	1066.8	
	500103001040	机械回填土方	m3	44.8	5.41	242.37	
	500109001101	C30砼侧墙	m3	11.55	769.78	8890.96	
	500109001102	C30砼底板	m3	8.4	707.75	5945.1	
	500109001103	C15砼垫层	m3	9.1	626.7	5702.97	
	500109001104	C20砼挡土墙	m3	43.4	734.59	31881.21	
	500109001105	C20砼基础	m3	22.4	712.82	15967.17	
	500111001024	钢筋加工及安装	t	1.49	7267.44	10828.49	
	500109009014	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	2	89.44	178.88	
b		田间放水口			42.46	42.46	
	500114001021	Φ110PVC管	m	2	21.23	42.46	
c		矩形400人行桥			133	133	
	500109001106	C30砼人行桥面板	m3	0.07	861.89	60.33	
	500111001025	钢筋加工及安装	t	0.01	7267.44	72.67	
d		矩形400*400跌水			855.43	855.43	
	500101004030	人工开挖土方	m3	8.1	17.2	139.32	
	500103001041	人工回填土方	m3	6.5	8.84	57.46	
	500109001107	C20砼挡土墙	m3	0.86	734.59	631.75	
	500109001108	C20砼底板	m3	0.04	672.56	26.9	
e		矩形400*400消力池			871.73	871.73	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准
农田建设项目

第 5 页、共 18 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500101004031	人工开挖土方	m3	2.84	17.2	48.85	
	500103001042	人工回填土方	m3	1.77	8.84	15.65	
	500109001109	C20砼挡土墙	m3	0.87	734.59	639.09	
	500109001110	C20砼底板	m3	0.25	672.56	168.14	
4		牙营农渠4(0.4*0.4m,长0.345km,配套建筑物22宗)			130277.77	130277.77	
a		沟槽			117518.47	117518.47	
	500101002029	机械清杂10cm	m3	69	22.78	1571.82	
	500101002030	机械开挖土方	m3	251.85	10.16	2558.8	
	500103001043	机械回填土方	m3	138	5.41	746.58	
	500109001111	C30砼侧墙	m3	56.93	769.78	43823.58	
	500109001112	C30砼底板	m3	20.7	707.75	14650.43	
	500109001113	C15砼垫层	m3	31.05	626.7	19459.04	
	500111001026	钢筋加工及安装	t	4.24	7267.44	30813.95	
	500114001022	人工外购铺草皮	m2	155.3	20.67	3210.05	
	500109009015	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	7.65	89.44	684.22	
b		田间放水口(穿堤)			604.44	604.44	
	500101004032	人工开挖土方	m3	1.43	17.2	24.6	
	500103001044	人工回填土方	m3	1.43	8.84	12.64	
	500114001023	Φ110PVC管	m	8.25	21.23	175.15	
	500109001114	C20砼基础	m3	0.53	712.82	392.05	
c		矩形400人行桥			133	133	
	500109001115	C30砼人行桥面板	m3	0.07	861.89	60.33	
	500111001027	钢筋加工及安装	t	0.01	7267.44	72.67	
d		矩形400*400跌水			3421.72	3421.72	
	500101004033	人工开挖土方	m3	32.4	17.2	557.28	
	500103001045	人工回填土方	m3	26	8.84	229.84	
	500109001116	C20砼挡土墙	m3	3.41	734.59	2526.99	
	500109001117	C20砼底板	m3	0.16	672.56	107.61	
e		矩形400*400消力池			871.73	871.73	
	500101004034	人工开挖土方	m3	2.84	17.2	48.85	
	500103001046	人工回填土方	m3	1.77	8.84	15.65	
	500109001118	C20砼挡土墙	m3	0.87	734.59	639.09	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准
农田建设项目

第 6 页、共 18 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术 条款编码
	500109001119	C20砼底板	m3	0.25	672.56	168.14	
f		400*400渠道穿路涵			7728.41	7728.41	
	500101004035	人工开挖土方	m3	16.93	17.2	291.2	
	500103001047	人工回填土方	m3	7.53	8.84	66.57	
	500109001120	C30砼涵板	m3	1.27	789.5	1002.67	
	500109001121	C20砼挡土墙	m3	3.06	734.59	2247.85	
	500109001122	C20砼基础	m3	4.08	712.82	2908.31	
	500103007004	人工铺筑垫层 碎石	m3	1.22	266.04	324.57	
	500109009016	伸缩缝 沥青油毛毡 二毡 三油	m2	3.92	78.02	305.84	
	500111001028	钢筋加工及安装	t	0.08	7267.44	581.4	
5		牙营农渠5 (0.4*0.4m, 长0.170km, 配套建筑物1 6宗)			67062.78	67062.78	
a		沟槽			61933.87	61933.87	
	500101002031	机械清杂10cm	m3	34	22.78	774.52	
	500101002032	机械开挖土方	m3	52.7	10.16	535.43	
	500103001048	机械回填土方	m3	79.9	5.41	432.26	
	500101002033	区内调运回填土(运距0. 5-1km)	m3	41.26	13.76	567.74	
	500109001123	C30砼侧墙	m3	28.05	769.78	21592.33	
	500109001124	C30砼底板	m3	10.2	707.75	7219.05	
	500109001125	C15砼垫层	m3	15.3	626.7	9588.51	
	500111001029	钢筋加工及安装	t	2.63	7267.44	15188.95	
	500114001024	人工外购铺草皮	m2	275.4	20.68	5692.52	
	500109009017	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	3.83	89.44	342.56	
b		田间放水口(穿堤)			274.75	274.75	
	500101004036	人工开挖土方	m3	0.65	17.2	11.18	
	500103001049	人工回填土方	m3	0.65	8.84	5.75	
	500114001025	Φ110PVC管	m	3.75	21.23	79.61	
	500109001126	C20砼基础	m3	0.25	712.82	178.21	
c		矩形400人行桥			133	133	
	500109001127	C30砼人行桥面板	m3	0.07	861.89	60.33	
	500111001030	钢筋加工及安装	t	0.01	7267.44	72.67	
d		矩形400*400跌水			3849.43	3849.43	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准
农田建设项目

第 7 页、共 18 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术 条款编码
	500101004037	人工开挖土方	m3	36.45	17.2	626.94	
	500103001050	人工回填土方	m3	29.25	8.84	258.57	
	500109001128	C20砼挡土墙	m3	3.87	734.59	2842.86	
	500109001129	C20砼底板	m3	0.18	672.56	121.06	
e		矩形400*400消力池			871.73	871.73	
	500101004038	人工开挖土方	m3	2.84	17.2	48.85	
	500103001051	人工回填土方	m3	1.77	8.84	15.65	
	500109001130	C20砼挡土墙	m3	0.87	734.59	639.09	
	500109001131	C20砼底板	m3	0.25	672.56	168.14	
6		牙营农渠6(0.4*0.4m, 长0.103km, 配套建筑物7 宗)			39574.97	39574.97	
a		沟槽			37549.96	37549.96	
	500101002034	机械清杂10cm	m3	20.6	22.78	469.27	
	500101002035	机械开挖土方	m3	31.93	10.16	324.41	
	500103001052	机械回填土方	m3	48.41	5.41	261.9	
	500101002036	区内调运回填土(运距0. 5-1km)	m3	25	13.76	344	
	500109001132	C30砼侧墙	m3	17	769.78	13086.26	
	500109001133	C30砼底板	m3	6.18	707.75	4373.9	
	500109001134	C15砼垫层	m3	9.27	626.7	5809.51	
	500111001031	钢筋加工及安装	t	1.27	7267.44	9229.65	
	500114001026	人工外购铺草皮	m2	166.3	20.67	3449.82	
	500109009018	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	2.25	89.4	201.24	
b		田间放水口(穿堤)			164.85	164.85	
	500101004039	人工开挖土方	m3	0.39	17.2	6.71	
	500103001053	人工回填土方	m3	0.39	8.84	3.45	
	500114001027	Φ110PVC管	m	2.25	21.23	47.77	
	500109001135	C20砼基础	m3	0.03	3712.82	106.92	
c		矩形400人行桥			133	133	
	500109001136	C30砼人行桥面板	m3	0.07	861.89	60.33	
	500111001032	钢筋加工及安装	t	0.01	7267.44	72.67	
d		矩形400*400跌水			855.43	855.43	
	500101004040	人工开挖土方	m3	8.1	17.2	139.32	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准农田建设项目

第 8 页、共 18 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500103001054	人工回填土方	m3	6.5	8.84	57.46	
	500109001137	C20砼挡土墙	m3	0.86	734.59	631.75	
	500109001138	C20砼底板	m3	0.04	672.56	26.9	
c		矩形400*400消力池			871.73	871.73	
	500101004041	人工开挖土方	m3	2.84	17.2	48.85	
	500103001055	人工回填土方	m3	1.77	8.84	15.65	
	500109001139	C20砼挡土墙	m3	0.87	734.59	639.09	
	500109001140	C20砼底板	m3	0.25	672.56	168.14	
7		牙营农渠7(0.4*0.4m,长0.335km,配套建筑物20宗)			126653.42	126653.42	
a		沟槽			122050.24	122050.24	
	500101002037	机械清杂10cm	m3	67	22.78	1526.26	
	500101002038	机械开挖土方	m3	103.85	10.16	1055.12	
	500103001056	机械回填土方	m3	157.45	5.41	851.8	
	500101002039	区内调运回填土(运距0.5-1km)	m3	81.31	13.76	1118.83	
	500109001141	C30砼侧墙	m3	55.28	769.78	42553.44	
	500109001142	C30砼底板	m3	20.1	707.75	14225.78	
	500109001143	C15砼垫层	m3	30.15	626.7	18895.01	
	500111001033	钢筋加工及安装	t	4.12	7267.44	29941.85	
	500114001028	人工外购铺草皮	m2	542.7	20.67	11217.61	
	500109009019	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	7.7	89.44	664.44	
b		田间放水口(穿堤)			604.44	604.44	
	500101004042	人工开挖土方	m3	1.43	17.2	24.6	
	500103001057	人工回填土方	m3	1.43	8.84	12.64	
	500114001029	Φ110PVC管	m	8.25	21.23	175.15	
	500109001144	C20砼基础	m3	0.55	710.82	392.05	
c		矩形400人行桥			133	133	
	500109001145	C30砼人行桥面板	m3	0.07	861.89	60.33	
	500111001034	钢筋加工及安装	t	0.01	7267.44	72.67	
d		矩形400*400跌水			2994.01	2994.01	
	500101004043	人工开挖土方	m3	28.35	17.2	487.62	
	500103001058	人工回填土方	m3	22.75	8.84	201.11	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准
农田建设项目

第 9 页、共 18 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术 条款编码
	500109001146	C20砼挡土墙	m3	3.01	734.59	2211.12	
	500109001147	C20砼底板	m3	0.14	672.56	94.16	
e		矩形400*400消力池			871.73	871.73	
	500101004044	人工开挖土方	m3	2.84	17.2	48.85	
	500103001059	人工回填土方	m3	1.77	8.84	15.65	
	500109001148	C20砼挡土墙	m3	0.87	734.59	639.09	
	500109001149	C20砼底板	m3	0.25	672.56	168.14	
二		牙营排水工程(共3条, 长0.479km,配套建筑物1 8宗)			256564.1	256564.1	
(一)		牙营农排(共3条,长0.4 79km,配套建筑物18宗)			256564.1	256564.1	
1		牙营农排1(0.4*0.6m, 长0.140km,配套建筑物5 宗)			87825.43	87825.43	
a		沟槽			87221.17	87221.17	
	500101002040	机械清淤10cm	m3	28	22.78	637.84	
	500101002041	机械开挖土方	m3	158.2	10.16	1607.31	
	500103001060	机械回填土方	m3	64.4	5.41	348.4	
	500109001150	C30砼侧墙	m3	15.75	769.78	12124.04	
	500109001151	C30砼底板	m3	8.4	707.75	5945.1	
	500109001152	C15砼垫层	m3	9.1	626.7	5702.97	
	500109001153	C20砼挡土墙	m3	49.8	734.59	31881.21	
	500109001154	C20砼基础	m3	22.7	712.82	15967.17	
	500111001035	钢筋加工及安装	t	1.76	7267.44	12790.69	
	500109009020	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	2.42	89.44	216.44	
b		田间排水口			471.26	471.26	
	500101004045	人工开挖土方	m3	0.72	17.2	12.38	
	500103001061	人工回填土方	m3	0.72	8.84	6.36	
	500114001030	Φ200PVC管	m	2.8	80.15	224.42	
	500109001155	C20砼基础	m3	0.32	712.82	228.1	
c		矩形400人行桥			133	133	
	500109001156	C30砼人行桥面板	m3	0.07	861.89	60.33	
	500111001036	钢筋加工及安装	t	0.01	7267.44	72.67	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准农田建设项目

第 10 页、共 18 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2		牙营农排2 (0.4*0.6m, 长0.125km, 配套建筑物5宗)			78463.03	78463.03	
a		沟槽			77858.77	77858.77	
	500101002042	机械清淤10cm	m3	25	22.78	569.5	
	500101002043	机械开挖土方	m3	141.25	10.16	1435.1	
	500103001062	机械回填土方	m3	57.5	5.41	311.08	
	500109001157	C30砼侧墙	m3	14.06	769.78	10823.11	
	500109001158	C30砼底板	m3	7.5	707.75	5308.13	
	500109001159	C15砼垫层	m3	8.13	626.7	5095.07	
	500109001160	C20砼挡土墙	m3	38.75	734.59	28465.36	
	500109001161	C20砼基础	m3	20	712.82	14256.4	
	500111001037	钢筋加工及安装	t	1.57	7267.44	11409.88	
	500109009021	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	2.07	89.44	185.14	
b		田间排水口			471.26	471.26	
	500101004046	人工开挖土方	m3	0.72	17.2	12.38	
	500103001063	人工回填土方	m3	0.72	8.84	6.36	
	500114001031	Φ200PVC管	m	2.8	80.15	224.42	
	500109001162	C20砼基础	m3	0.32	712.82	228.1	
c		矩形400人行桥			133	133	
	500109001163	C30砼人行桥面板	m3	0.07	861.89	60.33	
	500111001038	钢筋加工及安装	t	0.07	7267.44	72.67	
3		牙营农排3 (0.4*0.6m, 长0.214km, 配套建筑物5宗)			90275.80	90275.64	
a		沟槽			89317.91	89317.91	
	500101002044	机械清淤10cm	m3	42.8	22.78	974.98	
	500101002045	机械开挖土方	m3	157.93	10.16	1604.57	
	500103001064	机械回填土方	m3	107	5.41	578.87	
	500109001164	C30砼侧墙	m3	48.18	769.78	37064.91	
	500109001165	C30砼底板	m3	12.84	707.75	9087.51	
	500109001166	C15砼垫层	m3	19.26	626.7	12070.24	
	500111001039	钢筋加工及安装	t	3.04	7267.44	22093.02	
	500114001032	人工外购铺草皮	m2	256.8	20.67	5308.06	
	500109009022	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	5.99	89.44	535.75	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准
农田建设项目

第 11 页、共 18 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
b		田间排水口			824.73	824.73	
	500101004047	人工开挖土方	m3	1.26	17.2	21.67	
	500103001065	人工回填土方	m3	1.26	8.84	11.14	
	500114001033	Φ200PVC管	m	4.9	80.15	392.74	
	500109001167	C20砼基础	m3	0.56	712.82	399.18	
c		矩形400人行桥			133	133	
	500109001168	C30砼人行桥面板	m3	0.07	861.89	60.33	
	500111001040	钢筋加工及安装	t	0.01	7267.44	72.67	
三		牙营路网工程(共1条,长0.856km,配套建筑物1座)			867877.94	867877.94	
(一)		牙营机耕路(共1条,长0.856km,配套建筑物1座)			867877.94	867877.94	
1		牙营机耕路1(砼路面3.5m宽,长0.856km,配套建筑物1座)			867877.94	867877.94	
a		机耕路			716366.64	716366.64	
	500101002046	机械清杂10cm	m3	428	22.78	9749.84	
	500101002047	土方开挖	m3	119.84	11.49	1376.96	
	500103001066	土方回填	m3	1318.24	8.84	11653.24	
	500103001067	外运回填土方	m3	1430.41	22.78	32584.74	
	500103007005	级配碎石厚15cm	m2	3424	49.56	169693.44	
	500109011001	砼路面厚20cm	m2	2493	148.17	443917.32	
	500114001034	人工外购铺草皮	m2	1094	20.67	22612.98	
	500103007006	级配碎石厚15cm(T字口)	m2	143.2	49.56	7096.99	
	500109011002	砼路面厚20cm(T字口)	m2	119.33	148.17	17681.13	
b		双跨2*5.8m农桥			148941.06	148941.06	
	500101002048	机械开挖土方	m3	166.6	10.16	1692.66	
	500103001068	机械回填土方	m3	158.52	5.47	857.59	
	500109001169	C30砼桥梁板	m3	18.03	792.6	14290.58	
	500109001170	C20砼挡土墙	m3	1.98	734.59	1454.49	
	500109001171	C25砼边墩	m3	50.58	856.17	43305.08	
	500109001172	C25砼中墩	m3	10.66	876.23	9340.61	
	500109001173	C20砼翼挡墙	m3	11.99	734.59	8807.73	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准农田建设项目

第 12 页、共 18 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500109001174	C20砼翼基础	m3	8.71	712.82	6208.66	
	500109001175	C20砼底板	m3	23.38	733.31	17144.79	
	500103007007	人工铺筑垫层 碎石	m3	25.14	266.04	6688.25	
	500109001176	C30砼铺装层	m3	2.03	781.79	1587.03	
	500109001177	C15砼垫层	m3	3.32	626.7	2080.64	
	500109011003	C30砼桥栏杆	M延长米	24	120.26	2886.24	
	500109009023	伸缩缝 沥青油毛毡 二毡三油	m2	4.64	78.02	362.01	
	500114001035	Φ50PVC管	m	3	12.06	36.18	
	500103014001	土工布铺设	m2	0.16	23.48	3.76	
	500111001041	钢筋加工及安装	t	4.43	7267.44	32194.76	
c		标志牌			2570.24	2570.24	
	500114001036	交通标志牌	座	2	1185.12	2370.24	
	500114001037	贴瓷砖标志牌	块	1	200	200	
四		牙营标志牌工程			13015.78	13015.78	
(一)		牙营项目标志牌			13015.78	13015.78	
	500114001038	牙营项目标志牌	座	1	13015.78	13015.78	
五		工程其他直接费: A≤4% (牙营田洋)			74038.8	74038.8	
(一)		临时建筑工程			25780.13	25780.13	
1		施工导流工程			7340.13	7340.13	
	500101005001	导流开挖	m3	24	10.16	243.84	
	500103002001	导流回填	m3	27	8.84	212.16	
	500103002002	机械填筑土围堰	m3	36	8.94	318.24	
	500103014002	土工膜铺设	m2	73	82.03	6152.25	
	500101005002	机械拆除土围堰	m3	36	11.49	413.64	
2		临时房屋建筑工程			14700	14700	
	500114002001	施工工棚	m2	60	135	8100	
	500114002002	施工库房	m2	60	110	6600	
3		临时道路工程			3740	3740	
	500114002003	临时道路工程	km	0.44	8500	3740	
(二)		自发电供电电价补差费			21695.52	21695.52	
	500114002004	自发电供电电价补差费	度	9392	2.31	21695.52	
(三)		其它临时费			26563.15	26563.15	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准农田建设项目

第 13 页、共 18 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500114002005	其他临时费	项	1	26563.15	26563.15	
II		建筑工程(鸡实田洋)			1014756.35	1014756.35	
—		鸡实灌溉工程(共2条,长0.686km,配套建筑物45宗)			264928.02	264928.02	
(一)		鸡实农渠(共2条,长0.686km,配套建筑物45宗)			264928.02	264928.02	
1		鸡实农渠1(0.4*0.4m,长0.436km,配套建筑物29宗)			166682.98	166682.98	
a		沟槽			158827.39	158827.39	
	500101002049	机械清淤10cm	m3	87.2	22.78	1986.42	
	500101002050	机械开挖土方	m3	135.16	10.16	1373.23	
	500103001069	机械回填土方	m3	204.92	5.41	1108.62	
	500101002051	区内调运回填土(运距0.5-1km)	m3	105.83	13.76	1456.22	
	500109001178	C30砼侧墙	m3	71.94	769.78	55377.97	
	500109001179	C30砼底板	m3	26.16	707.75	18514.74	
	500109001180	C15砼垫层	m3	39.24	626.7	24591.71	
	500111001042	钢筋加工及安装	t	5.36	7267.44	38953.48	
	500114001039	人工外购铺草皮	m2	706.3	20.67	14599.22	
	500109009024	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	9.68	89.44	865.78	
b		田间放水口(穿堤)			769.28	769.28	
	500101004048	人工开挖土方	m3	1.82	17.2	31.3	
	500103001070	人工回填土方	m3	1.82	8.94	16.09	
	500114001040	Φ110PVC管	m	10.5	21.23	222.92	
	500109001181	C20砼基础	m3	0.7	712.82	498.97	
c		矩形400人行桥			193.33	193.33	
	500109001182	C30砼人行桥面板	m3	0.14	870.89	120.66	
	500111001043	钢筋加工及安装	t	0.007267	7267.44	72.67	
d		矩形400*400跌水			4704.86	4704.86	
	500101004049	人工开挖土方	m3	44.55	17.2	766.26	
	500103001071	人工回填土方	m3	35.75	8.84	316.03	
	500109001183	C20砼挡土墙	m3	4.73	734.59	3474.61	
	500109001184	C20砼底板	m3	0.22	672.56	147.96	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准
农田建设项目

第 14 页、共 18 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术 条款编码
e		矩形400*400消力池			871.73	871.73	
	500101004050	人工开挖土方	m3	2.84	17.2	48.85	
	500103001072	人工回填土方	m3	1.77	8.84	15.65	
	500109001185	C20砼挡土墙	m3	0.87	734.59	639.09	
	500109001186	C20砼底板	m3	0.25	672.56	168.14	
f		A型农门			1316.39	1316.39	
	500101004051	人工开挖土方	m3	3.35	17.2	57.62	
	500103001073	人工回填土方	m3	1.23	8.84	10.87	
	500109001187	C20砼挡土墙	m3	0.93	734.59	683.17	
	500109001188	C20砼基础	m3	0.59	712.82	420.56	
	500109001189	C20砼底板	m3	0.09	672.56	60.53	
	500109001190	C30细石砼	m3	0.05	1319.87	65.99	
	500114001041	5#钢丝网	m2	0.92	19.18	17.65	
2		鸡实农渠2 (0.4*0.4m, 长0.250km, 配套建筑物1 3宗)			98245.04	98245.04	
a		沟槽			93345.75	93345.75	
	500101002052	机械清淤10cm	m3	50	22.78	1139	
	500101002053	机械开挖土方	m3	108.13	10.16	1098.6	
	500103001074	机械回填土方	m3	225.41	5.41	1219.47	
	500101002054	区内调运回填土(运距0. 5-1km)	m3	156.95	13.76	2159.63	
	500109001191	C30砼侧墙	m3	41.22	769.78	31753.43	
	500109001192	C30砼底板	m3	15	707.73	10616.25	
	500109001193	C15砼垫层	m3	22.5	626.7	14100.75	
	500111001044	钢筋加工及安装	t	3.08	7267.43	22383.72	
	500114001042	人工外购铺草皮	m2	405	20.67	8371.35	
	500109009025	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	5.63	90.44	503.55	
b		田间放水口(穿堤)			439.59	439.59	
	500101004052	人工开挖土方	m3	1.04	17.2	17.89	
	500103001075	人工回填土方	m3	1.04	8.84	9.19	
	500114001043	Φ110PVC管	m	6	21.23	127.38	
	500109001194	C20砼基础	m3	0.4	712.82	285.13	
c		矩形400人行桥			133	133	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准农田建设项目

第 15 页、共 18 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500109001195	C30砼人行桥面板	m3	0.07	861.89	60.33	
	500111001045	钢筋加工及安装	t	0.01	7267.44	72.67	
d		矩形400*400跌水			2138.58	2138.58	
	500101004053	人工开挖土方	m3	20.25	17.2	348.3	
	500103001076	人工回填土方	m3	16.25	8.84	143.65	
	500109001196	C20砼挡土墙	m3	2.15	734.59	1579.37	
	500109001197	C20砼底板	m3	0.1	672.56	67.26	
e		矩形400*400消力池			871.73	871.73	
	500101004054	人工开挖土方	m3	2.84	17.2	48.85	
	500103001077	人工回填土方	m3	1.77	8.84	15.65	
	500109001198	C20砼挡土墙	m3	0.87	734.59	639.09	
	500109001199	C20砼底板	m3	0.25	672.56	168.14	
f		A型农门			1316.39	1316.39	
	500101004055	人工开挖土方	m3	3.35	17.2	57.62	
	500103001078	人工回填土方	m3	1.23	8.84	10.87	
	500109001200	C20砼挡土墙	m3	0.93	734.59	683.17	
	500109001201	C20砼基础	m3	0.59	712.82	420.56	
	500109001202	C20砼底板	m3	0.09	672.56	60.53	
	500109001203	C30细石砼	m3	0.05	1319.87	65.99	
	500114001044	5#钢丝网	m2	0.92	19.18	17.65	
二		鸡实排水工程(共2条,长0.888km,配套建筑物33宗)			374332.12	374332.12	
(一)		鸡实农排(共2条,长0.888km,配套建筑物33宗)			374332.12	374332.12	
1		鸡实农排1(0.4*0.6m,长0.428km,配套建筑物16宗)			180491.59	180491.59	
a		沟槽			178648.81	178648.81	
	500101002055	机械清淤10cm	m3	85.6	22.78	1949.97	
	500101002056	机械开挖土方	m3	315.86	10.16	3209.14	
	500103001079	机械回填土方	m3	216.57	5.41	1171.64	
	500109001204	C30砼侧墙	m3	96.3	769.78	74129.81	
	500109001205	C30砼底板	m3	25.68	707.75	18175.02	
	500109001206	C15砼垫层	m3	38.52	626.7	24140.48	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准农田建设项目

第 16 页、共 18 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	500111001046	钢筋加工及安装	t	6.08	7267.44	44186.04	
	500114001045	人工外购铺草皮	m2	513.6	20.67	10616.11	
	500109009026	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	11.97	89.44	1070.6	
b		田间排水口			1649.45	1649.45	
	500101004056	人工开挖土方	m3	2.52	17.2	43.34	
	500103001080	人工回填土方	m3	2.52	8.84	22.28	
	500114001046	Φ200PVC管	m	9.8	80.15	785.47	
	500109001207	C20砼基础	m3	1.12	712.82	798.36	
c		矩形400人行桥			193.33	193.33	
	500109001208	C30砼人行桥面板	m3	0.14	861.89	120.66	
	500111001047	钢筋加工及安装	t	0.01	7267.44	72.67	
2		鸡实农排2 (0.4*0.6m, 长0.460km, 配套建筑物17宗)			193840.53	193840.53	
a		沟槽			191879.93	191879.93	
	500101002057	机械清杂10cm	m3	92	22.78	2095.76	
	500101002058	机械开挖土方	m3	339.48	10.16	3449.12	
	500103001081	机械回填土方	m3	211.6	5.41	1144.76	
	500109001209	C30砼侧墙	m3	103.5	769.78	79672.23	
	500109001210	C30砼底板	m3	27.6	707.75	19533.9	
	500109001211	C15砼垫层	m3	41.4	626.7	25945.38	
	500111001048	钢筋加工及安装	t	6.53	7267.44	47456.38	
	500114001047	人工外购铺草皮	m2	552	20.67	11409.84	
	500109009027	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	13.11	89.44	1172.56	
b		田间排水口			1767.27	1767.27	
	500101004057	人工开挖土方	m3	2.7	17.2	46.44	
	500103001082	人工回填土方	m3	2.7	8.84	23.87	
	500114001048	Φ200PVC管	m	10.5	80.15	841.58	
	500109001212	C20砼基础	m3	1.2	712.82	855.38	
e		矩形400人行桥			193.33	193.33	
	500109001213	C30砼人行桥面板	m3	0.14	861.89	120.66	
	500111001049	钢筋加工及安装	t	0.01	7267.44	72.67	
三		鸡实路网工程 (共1条, 长0.375km)			322565.32	322565.32	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准农田建设项目

第 17 页、共 18 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
(一)		鸡实机耕路(共1条,长0.375m)			322565.32	322565.32	
1		鸡实机耕路1(砼路面3.5m宽,长0.375km)			322565.32	322565.32	
a		机耕路			320195.08	320195.08	
	500101002059	机械清淤10cm	m3	187.5	22.78	4271.25	
	500101002060	土方开挖	m3	52.5	11.49	603.23	
	500103001083	土方回填	m3	577.5	8.84	5105.1	
	500103001084	外运回填土方	m3	626.64	22.78	14274.86	
	500103007008	级配碎石厚15cm	m2	1500	49.56	74340	
	500109011004	砼路面厚20cm	m2	1312.5	148.17	194473.13	
	500114001049	人工外购铺草皮	m2	713	20.67	14737.71	
	500103007009	级配碎石厚15cm(T字口)	m2	71.6	49.56	3548.5	
	500109011005	砼路面厚20cm(T字口)	m2	59.67	148.17	8841.3	
b		标志牌			2370.24	2370.24	
	500114001050	交通标志牌	座	2	1185.12	2370.24	
四		鸡实标志牌工程			13015.78	13015.78	
(一)		鸡实标志牌工程			13015.78	13015.78	
	500114001051	牙营项目标志牌	座	1	13015.78	13015.78	
五		工程其他直接费: A≤4% (鸡实田洋)			39915.11	39915.11	
(一)		临时建筑工程			19939.16	19939.16	
1		施工导流工程			8634.16	8634.16	
	500101005003	导流开挖	m3	32	10.76	325.12	
	500103002003	导流回填	m3	32	8.84	282.88	
	500103002004	机械填筑土围堰	m3	72	8.84	636.48	
	500103014003	土工膜铺设	m2	80	82.03	6562.4	
	500101005004	机械拆除土围堰	m3	72	11.49	827.28	
2		临时交通工程			11305	11305	
	500114002006	临时道路工程	km	1.33	8500	11305	
(二)		自发电供电电价补差费			11919.6	11919.6	
	500114002007	自发电供电电价补差费	度	5160	2.31	11919.6	
(三)		其它临时费			8056.35	8056.35	
	500114002008	其它临时费	项	1	8056.35	8056.35	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 昌江县2024年牙营田洋和鸡实田洋高标准
农田建设项目

第 18 页、共 18 页

		合 计				3028745.98	
--	--	-----	--	--	--	------------	--



零星工作项目计价表

合同编号:

工程名称: 昌江县2024年牙普田洋和鸡实田洋高标准农田建设项目

第 1 页、共 1 页

序号	名称	型号规格	计量单位	单价(元)	备注
1	人工				
2	材料				
3	机械				

